
 
 

 

 
 
 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ДУМА 

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 мая 2024 года   № 00 
с. Альменево 

 
О присвоении почетного звания 

«Почетный гражданин Альменевского муниципального округа 
 Курганской области» 

 
 
         На основании решения счетной комиссии Думы Альменевского муниципального 
округа Курганской области протокол №  2  от 27 мая 2024 года по итогам тайного 
голосования  Дума Альменевского муниципального округа Курганской области  
 
РЕШИЛА: 
 

1. Присвоить    почетное     звание      «Почетный       гражданин     Альменевского 
муниципального округа Курганской области» 
Свиридову Александру Михайловичу (посмертно). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

социальным вопросам и межведомственным отношениям Думы Альменевского 

муниципального округа Курганской области. 

 
 
 
Председатель Думы Альменевского 
муниципального округа Курганской области                                              М.С. Султанов 

   
 
     
 


